様式第２号（第８条関係）

片品村合宿・研修等支援事業補助金等交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

片品村長　　様

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

　　次の事業の実施にあたり、補助金の交付を受けたいので、片品村合宿・研修等支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	1
	補助年度
	　　　　　　　　　　　令和６ 年度

	2
	事業の名称

	3
	事業の区分
※どちらかにかに○
	合宿　・　研修

	4
	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（補助額 ＝ 延べ宿泊者数×1,000円　※上限100,000円）

	5
	その他添付書類
	(1)実施計画書（計画）
(2)団体概要調書（計画）
(3)宿泊者名簿（計画）
(4)宿泊施設が分かる資料
[bookmark: _GoBack](5)申請者の本人確認書類（顔写真入り）の写し
(6)その他村長が必要と認める書類
1.（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2.（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
3.（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）